1

平成 21 年９月１日

各 位

会社名 さくらインターネット株式会社

代表者名 代表取締役社長
 田中 邦裕

（コード番号 ３７７８ 東証マザーズ）

問合せ先  取締役
川田 正貴

主要株主の異動に関するお知らせ

この度、当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１． 異動が生じる経緯

本日、株式会社田中邦裕事務所より、平成 21 年８月 28 日付で当社普通株式を 500 株

取得した旨の報告を受けました。

これに伴い、同社の当社に対する議決権所有割合が 10.59％となり、同社は、新たに当

社の主要株主に該当することとなる予定です。

２． 新たに主要株主となったもの

名 称： 株式会社田中邦裕事務所

本 店所在 地： 大阪市阿倍野区松崎町二丁目１番 36-3207 号

代 表 者： 代表取締役  田中 邦裕

主な事業内容： 有価証券への投資、保有、運用

ベンチャービジネスへの投資及びその養成

３． 当該株主の議決権の数及びその議決権の総数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

議決権の総数に対

する割合
株主順位

異動前

（平成 21 年８月 28 日現在）

4,095 株

（4,095 個）
9.44％ 第２位

異動後
4,595 株

（4,595 個）
10.59％ 第２位

※議決権を有しない株式として、発行済株式総数から控除した株式数は、1,610 株であります。
※平成 21 年９月１日現在の発行済株式総数は、44,998 株であります。
※議決権の総数に対する割合および株主順位につきましては、平成 21 年６月 30 日現在の株
主名簿に基づいて算出しております。

４． 異動年月日

平成 21 年８月 28 日

 2

５． 今後の見通し

今回の異動による業績見通しへの影響はありません。

以上

本件に関するお問い合わせ先

さくらインターネット株式会社

企画部ＩＲ窓口：ＴＥＬ0120-654-835（フリーダイヤル）

※受付時間：9時 30 分～18 時 30 分

※月曜～金曜（祝祭日を除く）